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EXTRA BOLAGSSTÄMMA I PROLIGHT 
DIAGNOSTICS AB (PUBL) DEN 10 JUNI 2025
Extra bolagsstämma i Prolight Diagnostics AB (publ)  ägde rum i Lund (”Bolaget”)
den 10 juni 2025. I samtliga föreslagna ärenden beslutade stämman i enlighet 
med styrelsens förslag. I det följande redogörs för de viktigaste beslutens 
huvudsakliga innehåll.

Beslut om godkännande av styrelsens beslut om emission av aktier med företrädesrätt för 
befintliga aktieägare

Bolagsstämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, att godkänna styrelsens beslut 
från den 21 maj 2025 om emission av aktier med företrädesrätt för Bolagets befintliga 
aktieägare. Beslutet medför att Bolagets aktiekapital ökas med högst 50 149 248 kronor. 
Högst 501 492 480 aktier kan komma att emitteras. Befintliga aktieägare har företrädesrätt 
att teckna aktier i förhållande till det antal aktier de äger sedan tidigare. För varje befintlig 
aktie som innehas på avstämningsdagen kommer aktieägare att erhålla en (1) teckningsrätt. 
Sju (7) teckningsrätter berättigar till teckning av fem (5) aktier.

Avstämningsdag för deltagande i emissionen är den 12 juni 2025. Teckning av aktier med 
företrädesrätt ska ske genom kontant betalning under tiden från och med den 16 juni till och 
med den 30 juni 2025. Emissionskursen för varje aktie kommer vara 0,20 kronor. Det 
fullständiga förslaget framgår av kallelsen.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Ulf Bladin, VD

 E-post: info@prolightdx.com
Telefon: +46 73 582 39 87
Hemsida: www.prolightdx.com

Om oss
Prolight Diagnostics AB utvecklar innovativa patientnära analyssystem, även benämnt 

 (POC) system. Dessa är små mobila instrument med engångstestkort som kan Point-Of-Care
genomföra  Diagnostiska (IVD) tester från en droppe blod. Vi vill kunna erbjuda de In-Vitro
främsta  på marknaden för snabba, korrekta diagnoser av akuta tillstånd. Vår POC-systemen
lanseringsprodukt blir mätning av troponin för att kunna upptäcka och utesluta hjärtinfarkt.
 
Bolagets aktier handlas under kortnamnet PRLD på marknadsplatsen NGM Nordic SME.
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